
UCHWAŁA NR IX/90/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia ponownych wyborów w jednostce pomocniczej Miasta
Kalisza.

        Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 ordynacji wyborczej do rad
osiedli  Miasta  Kalisza  stanowiącej  załącznik  do  uchwały  Nr  VII/93/2007  Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie ordynacji  wyborczej do rad
osiedli Miasta Kalisza (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się ponowne wybory w jednostce pomocniczej Miasta Kalisza – do Rady
Osiedla Tyniec w dniu 16.06.2015 r.  o godz. 18:00, w Szkole Podstawowej Nr 9
im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej, ul. Żwirki i Wigury 13.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kaliszu
oraz w siedzibie Rady Osiedla Tyniec.

                                                                                                                                  Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                            /…/
                                                                                                                                  Andrzej Plichta



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR IX/90/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia ponownych wyborów w jednostce pomocniczej Miasta
Kalisza.

W związku z uwzględnieniem protestu mieszkańców Komisja Prawa, Porządku
Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego stwierdziła nieważność wyborów do Rady
Osiedla Tyniec przeprowadzonych w dniu 20.04.2015r.

Zatem zgodnie z § 4 ust. 1 ordynacji wyborczej do rad osiedli Miasta Kalisza
stanowiącej  załącznik do uchwały Nr VII/93/2007 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia
29  marca  2007  r.  w  sprawie  ordynacji  wyborczej  do  rad  osiedli  Miasta  Kalisza
(z  późn.  zm.)  wybory  do  rad  osiedli  zarządza  Rada  Miejska  Kalisza  w  drodze
uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

                                                                                                                              Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                           /…/
                                                                                                                              Zbigniew Włodarek


